姻 遗失声明
将池悦的中华人民共和国律师执业证遗失袁

执业证号 11501201911131171袁声明作废遥
郭明悦叶出生医学证明曳袁性别院女袁于 2012

年 8月 29日 18时 18分在霍林郭勒市人民医院
出生袁母亲院邢珊珊袁父亲院郭晓伟袁出生证编号院
M150134290袁声明作废遥

刘志坤袁房屋所有权证袁坐落位置院边养北街
坊袁建筑面积院93.60平方米袁用途院住宅袁结构院砖
木袁产别院私产袁房屋所有权证号院990001563袁声明
作废遥

刘灏松 渊身份证号 152123198505250613冤将
位于呼和浩特市玉泉区石羊桥南路美华隆小区

11号楼 1单元 3楼西户的房屋购房合同丢失袁合
同编号院GF-2000-0171袁房屋面积院99.64㎡袁合同
签订日期为 2008年 3月 13日袁声明作废遥

奈曼旗陈立永将土地证丢失袁 土地坐落院奈
曼旗东明镇嘎什甸子村遥证号院2000字第 2001202
号袁面积院143.9平方米袁特此声明遥

牛薪再 140202199005045511 遗失购买呼和
浩特市恒大宏泰房地产开发有限公司开发的恒大

翡翠华庭 3号楼 1单元 1002号房收据 1张丢失袁
(收据编号 023205袁收据金额 61775元袁开票日期
2018年 03月 18日)袁由此造成的一切后果与呼和

浩特市恒大宏泰房地产开发有限公司无关袁 特此
声明作废遥

韩 龙 将 上 岗 证 遗 失 袁 证 号 院
150102198211106030袁特此声明遥

2022年 1月 19日

姻 公 告

贺东杰袁 身份证号院152822198604037211袁将
位于内蒙古巴彦淖尔市五原县套海镇贺家楼二楼

门市袁产权证号:001491渊面积:463.62平米冤与高靖
博名下位于内蒙古巴彦淖尔市五原县隆兴昌镇国

际汽车家居建材城三号楼三层 255号门市置换袁
面 积 :240.72 平 米 袁 身 份 证 号 院
152822198201091838袁 用于抵顶高靖博在内蒙古
五原农村商业银行股份有限公司所欠债务遥 如您
与贺东杰存在债权债务关系 渊包括但不限于各种
欠款尧担保等冤袁或对置换房产享有权利渊包括但不
限于所有权尧抵押权尧租赁权尧使用权尧收益权等冤袁
或者认为贺东杰与他人置换房产侵害了您的合法

权利袁 请于本公告发布之日起 5日内持相关证明
向我单位申报遥 逾期未申报的视为您同意上述抵
债行为袁我单位将直接办理抵债手续袁且不承担任
何责任袁特此公告遥

联系人:王国强

联系电话: 0478-5440004
联系地址: 内蒙古五原农村商业银行股份有

限公司城南支行 渊内蒙古巴彦淖尔市五原县胜丰
镇美丰一社冤

2022年 1月 19日

姻 更 正

本院受理原告王鹏诉被告李永强尧内蒙古中
凡环保科技有限公司房屋租赁合同纠纷一案袁本
院于 2022年 1月 18日刊登于叶内蒙古法制报曳第
13版袁第一行野李永强野现更正为野李永强尧内蒙古
中凡环保科技有限公司冶遥 第十一行野呼和浩特市
玉泉区人民法院开庭审理冶更正为野呼和浩特玉泉
区人民法院第六法庭开庭审理冶遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2022年 1月 19日

姻 仲裁公告
呼和浩特市海巍地产有限公司院

本院受理付鑫渊新劳仲案字也2022页114 号冤尧
王雪东新劳仲案字也2022页115 号冤与你单位劳动
报酬尧赔偿金一案根据叶劳动人事争议仲裁办案
规则曳第二十三条的规定袁向你单位公告送达应

诉通知书及开庭通知书遥 现定于 2022年 2月 21
日上午 9 时在呼和浩特市通道北街与快速路交
汇处东南角渊原呼运大院元福酒店楼冤三楼仲裁
庭开庭袁无正当理由不到庭的袁本院将作缺席裁
决遥自公告之日起经过 30日袁即视为送达遥请于
开庭后 15日内来本院领取裁决书袁 逾期不领即
视为送达遥

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 1月 19日

姻 仲裁公告
锡林郭勒盟蒙高丽亚牧业股份有限公司院

本院受理李惠荞与你单位劳动关系一案渊新
劳仲案字也2022页61号冤根据叶劳动人事争议仲裁
办案规则曳第二十三条的规定袁向你单位公告送达
应诉通知书及开庭通知书遥 现定于 2022年 2 月
18日上午 9时在呼和浩特市通道北街与快速路
交汇处东南角渊原呼运大院元福酒店楼冤三楼仲裁
庭开庭袁 无正当理由不到庭的袁 本院将作缺席裁
决遥自公告之日起经过 30日袁即视为送达遥请于开
庭后 15日内来本院领取裁决书袁逾期不领即视为
送达遥

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 1月 19日

法院公告

152022年1月19日

星期三

责编院钱 虹

制版院高如哈

分类信息

赵露院
本院受理原告张小霞诉被告赵露民间

借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向
你公告送达本院 (2021) 内 0102 民初 3739
号民事判决书渊判决如下院一尧被告赵露于
本判决生效后 10 日内偿还原告张小霞借
款本金 23000 元袁 并以尚欠借款本金为基
数袁 按年利率 3.85%支付逾期利息自 2021
年 4 月 24 日至借款实际偿还之日止曰 二尧
驳回原告张小霞的其他诉讼请求遥 )曰自公
告之日起 60 日内来本院领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公
告期满后 15 日内袁向本院递交上诉状及副
本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥 逾
期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022 年 1 月 19 日
上海啄木鸟医院投资管理有限公司院
本院受理原告中国人民解放军联勤保

障部队第九六九医院诉被告上海啄木鸟医

院投资管理有限公司合伙合同纠纷一案袁
现依法向上海啄木鸟医院投资管理有限公

司公告送达起诉状副本 渊一尧 判令被告上
海啄木鸟医院投资管理有限公司向原告中

国人民解放军联勤保障部队第九六九医院

返还合作收益款 4364300 元曰二尧判令被告
上海啄木鸟医院投资管理有限公司赔偿原

告中国人民解放军联勤保障部队第九六九

医院 912400 元曰三尧判令被告上海啄木鸟
医院投资管理有限公司给付原告中国人民

解放军联勤保障部队第九六九医院自起诉

之日起按照贷款市场报价利率支付利息至

上述赔偿款给付完毕之日止曰 四尧 本案诉
讼费用由被告承担遥 )尧应诉通知书尧开庭传
票等应诉材料遥自公告之日起经过 30 日即
视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后 15 日内袁并定于举证期满后的
第 3 日上午 9 时 30 分 (遇法定节假日顺
延)在本院第十六法庭依法公开开庭审理袁
逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2022 年 1 月 19 日
陈俊来尧袁小梅院
本院受理原告内蒙古海天房地产开发

有限公司诉被告陈俊来尧袁小梅追偿权纠
纷一案袁 因通过其他方式无法向你们送
达袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第
九十二条的规定袁现向你们公告送达起诉
状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧告知合
议庭组成人员通知书尧开庭传票遥 原告内

蒙古海天房地产开发有限公司的诉讼请求

为 院 野1尧 请求二被告返还原告代偿款
194811 元袁并按中国人民银行同期贷款利
率支付利息至清款之日止 曰3尧 本案诉讼
费尧保全费由二被告承担遥 冶自本公告发出
之日起袁经过 60 日袁即视为送达遥 提出答
辩状和举证的期限均为公告期满后 15 日
内袁并定于举证期满后第 3 日上午 9 时 30
分 渊遇法定节假日顺延冤 在本院五楼第十
四号法庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席
裁判遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2022 年 1 月 19 日
邬永强院

本院受理原告宋晓明诉被告邬永强承

揽合同纠纷一案袁 因通过其他方式无法向
你送达袁 依照 叶中华人民共和国民事诉讼
法曳 第九十二条的规定袁 现向你公告送达
起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧告
知合议庭组成人员通知书尧 开庭传票遥 原
告宋晓明的诉讼请求为院野1尧 请求被告支
付原告熙城国际别墅房屋改造工程施工剩

余款项 12600 元曰2尧 请求被告支付租赁费
27009.96 元曰3尧本案诉讼费由被告承担遥 冶
自本公告发出之日起袁经过 60 日袁即视为
送达遥 提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后 15 日内袁并定于举证期满后第 3 日
上午 10 时渊遇法定节假日顺延冤在本院五
楼第十四号法庭公开开庭审理袁 逾期将依
法缺席裁判遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2022 年 1 月 19 日
刘东健院

本院受理原告李丰法诉被告刘东健买

卖合同纠纷一案袁 已审理终结遥 现依法向
你公告送达渊2021)内 0123 民初 2144 号民
事判决书遥 自公告之日起袁30 日内来本院
领取民事判决书袁 逾期则视为送达遥 如不
服本判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本
院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市
中级人民法院遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院

2022 年 1 月 19 日
安小平尧安军平:

本院受理原告福海与被告安小平尧安
军平民间借贷纠纷一案,已经审理终结遥现
依法向你们公告送达本院 (2021)内 0602 民
初 2719 号民事裁定书 (转普 )尧 (2021)内
0602 民初 2719 号民事判决书 揖判决如下 :
一尧 被告安小平于本判决生效之日向原告

福海偿还借款 300000 元遥 二尧被告安军平
对上述借款本金承担连带偿还责任遥 三尧
驳回原告福海其他诉公请求遥 如果未按本
判决指定的期间履行给付金钱义务 , 应当
依照 叶中华人民共和国民事诉讼法曳 第二
百五十三条之规定 , 加倍支付迟延履行期
间的债务利息遥 案件受理费 16954.82 元 ,
由被告安小平尧安军平负担 5800 元 ,由原
告福海负担 11154.82 元遥 铱遥限你自公告之
日起经过 30 日内来本院二楼诉讼服务中
心 1 号窗口领取判决书 , 逾期则视为送达
(遇法定节假日顺延 )遥 如不服本判决袁可在
公告期满之日起 15 日内向本院递交上诉
状及副本袁 上诉于鄂尔多斯市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022 年 1 月 19 日
闫套伐院

原告王利娜诉被告苏飞 , 第三人闫套
伐尧闫先锁案外人执行异议之诉一案 ,已经
审理终结遥现依法向你公告送达本院渊2021)
内 0602 民初 2168 号民事判决书和民事裁
定书揖判决内容如下院驳回原告王利娜的全
部诉讼请求遥 案件受理费 12300 元,由原告
王利娜负担遥 如不服本判决,可在判决书送
达之日起 15 日内,向本院递交上诉状 ,并按
对方当事人的人数提出副本,上诉于鄂尔多
斯市中级人民法院遥 铱限你们自公告之日起
经过 30日内来本院综合审判庭第 422审判
庭领取判决书袁逾期则视为送达 (遇法定节
假日顺延)遥 如不服本判决,可在公告期满之
日起 15 日内向本院递交上诉状及副本 ,上
诉于鄂尔多斯市中级人民法院遥 逾期本判
决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022 年 1 月 19 日
乔翠林院

本院在田晓丽申请执行乔翠林民间借

贷纠纷一案中 , 因无法向你送达相关法律
文书 ,依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳
第九十五条规定, 本院依法向你送达 (2021
内 0602 执 2999 号执行裁定书(冻结乔翠林
在中国人寿保险股份有限公司的保险 (保
单号 : 2002151102S50000011123) 及 ( 2021)
内 0602 执 2999 号执行通知书尧 报告财产
令尧 当事人缴款通知书遥 请你于公告之日
起 30 日内来本院领取上述文书 ,逾期视为
送达遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022 年 1 月 19 日

内蒙古金典木业有限公司院
原告韩文华诉你尧 贾志强等人建设工

程分包合同纠纷一案袁 现因你公司工商登
记地无人袁 法定代表人下落不明袁 也无其
他联系方式袁 依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧合议庭成员通知书尧举证
通知书尧 权利义务告知书及开庭传票遥 自
发出公告之日起经过 30 日即视为送达遥提
出答辩状和举证期限分别为公告期满后

15 日内和 30 日内袁 并定于举证期满后的
第 3 日上午 9 时 渊遇法定节假日顺延冤在
本院金山人民法庭公开开庭审理袁 逾期将
依法缺席裁判遥 诉讼请求如下院1尧判令四
被告立即支付原告工程款人民币 223590
元及至实际付清之日止的利息 渊以本金
223590 元为基数 袁2017 年 2 月 28 日起至
2019 年 8 月 20 日按中国银行同期贷款利
率计息 袁2019 年 8 月 21 日暂至 2021 年 9
月 28 日按 LPR 计息 袁 金额为 44360.89
元冤曰2尧 判令四被告承担工程造价鉴定费
5000 元曰3尧判令四被告承担本案全部诉讼
费用 援事实与理由院2016 年 8 月份袁被告内
蒙古经典木业有限公司金山分公司将木材

库房建设施工工程承包于被告贾志强 遥
2016 年 8 月 26 日袁 被告贾志强将其中的
钢结构库房施工工程转包给被告文成海遥
2016 年 8 月 27 日被告文海成又将钢结构
工程分包给原告袁 双方签订了 叶金川钢结
构厂房工程施工承包合同曳遥 合同约定工
程价款 51 万元袁付款方式为院施工期间先
支付 384000 元渊以位于四子王旗盛唐豪庭
小区一套 128 平方米房屋袁折价 384000 元
抵定工程款冤袁剩余费用在完工之日一次性
付清遥 原告承包的钢结构主体工构主体工
程已完成袁 其他部分工程因被告未给付工
程款停工袁 但原告施工的钢结构主体工程
已交付被告使用至今遥 原告于 2017年 2月
28日向贵院提起诉讼袁审理过程中袁经法院
委托鉴定袁 内蒙古瑾达项目管理有限公司
作出叶工程造价签订意见书曳袁原告施工部
分的工程款为 223590 元袁 另花费鉴定费
5000 元遥 原告于 2019 年 10 月 25 日撤诉袁
但被告至今未给付原告任何款项遥 被告迟
延给付工程款的行为给原告造成了极大的

损失袁被告除支付工程款外袁还需承担逾期
付款的利息损失遥 综上所诉袁根据相关法律
规定袁原告特向法院提起诉讼袁请求支持原
告的诉讼请求袁维护原告的合法权益遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2022 年 1 月 19 日